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Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Deelnemerslijst Pupillen A 

   
Alkmaar 

   1 Ida Blokland AL06999 
 

1 Marco Schot AL07318 

    
2 Sil Buyck AL07150 

    
3 Daan Jansen AL07152 

   
Amsterdam 

   1 Quinty van Wijnbergen AM11365 
 

1 Bart van Duren AM15630 

2 Leila Meijer AM19070 
 

2 David Holmes AM17088 

3 Robin de Smit AM11374 
 

3 Bart Klaver AM17089 

4 Eva Schipper AM14389 
 

4 Tom Jonkmans AM11359 

5 Claudia Schuurmans AM12104 
 

5 Quinten Heerma AM19059 

6 Hille Steenhuis AM30104 
 

6 Stan Wenneker AM08617 

Res.2 Sylke Kas AM17091 
 

7 Sam Faas AM08636 

Res.3 Laurie Rand AM30148 
 

Res.1 Swen Melenhorst AM17094 

   
Haarlem 

   1 Michelle van den Hoek HA00837 
 

1 Wietse Tukkie HA03225 

2 Marit Gomes Bráz HA03094 
 

2 Kai in 't Veld HA03264 

3 Tessa Veltman HA02506 
 

3 Onno Zonneveld HA02202 

4 Tara Donoghue HA03091 
 

4 Maas de Kruijk HA03110 

5 Amy van der Meer HA00866 
 

5 Igor Baars HA02207 

6 Floor Dijkstra HA03228 
 

6 Dennis Beukers HA02311 

7 Eveline de Jong HA04824 
 

7 Stefan Roovers HA00570 

8 Iris Witkamp HA03274 
    9 Julia Andreas HA03220 
    

   
Hoorn 

   1 Merel Conijn HN00983 
 

1 Gert Jan van Diepen HN01203 

2 Bente Kerkhoff HN00792 
 

2 Niek Hoornsman HN00874 

3 Ria Schilder HN00793 
 

3 Stephan Clazing HN01167 

4 Esmee Kaandorp HN00985 
 

4 Luuk van Timmeren HN01116 

5 Fleur Schouten HN00818 
 

5 Lars van Schagen HN00989 

6 Sophie van der Wal HN00828 
 

6 Patrick Zweed HN01016 

7 Loraine van Zelst HN01185 
    

   
Utrecht 

   1 Noor Schoonheijm UT04954 
 

1 Luc Hooft UT04781 

2 Sanne Teekens UT05366 
 

2 Rick de Ruijgt UT05181 

3 Sytske van Ballegooijen UT05314 
 

3 Koen Bakkum UT05263 

4 Zoe Salemi UT05162 
 

4 Pieter Bolsius UT05103 

5 Gaya Gritter UT05252 
 

5 Job van der Sluijs UT05365 

6 Isa Douma UT04910 
 

6 Mart van der Made UT05138 

7 Milou Middelkoop UT04981 
 

7 Lucas Gresel UT05136 

Res.1 Rosanne Nagelkerken UT05219 
     

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstanduitslag 100 meter meisjes pupillen A 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 12 Michelle van den Hoek DPA HA00837 16 O  11.74 58.700  BRP 

2 20 Merel Conijn DPA HN00983 15 I  12.25 61.250 2.550 PB  

3 55 Bente Kerkhoff DPA HN00792 14 O  12.37 61.850 3.150 PB  

4 14 Quinty van Wijnbergen DPA AM11365 13 O  12.38 61.900 3.200 PB  

5 8 Tessa Veltman DPA HA02506 16 I  12.47 62.350 3.650  

6 54 Esmee Kaandorp DPA HN00985 12 O  12.54 62.700 4.000 PB  

7 19 Julia Andreas DPA HA03220 11 O  12.64 63.200 4.500 PB  

8 37 Ida Blokland DPA AL06999 13 I  12.65 63.250 4.550  

9 10 Marit Gomes Bráz DPA HA03094 12 I  12.70 63.500 4.800 PB  

10 57 Sanne Teekens DPA UT05366 9 O  12.79 63.950 5.250 PB  

11 4 Amy van der Meer DPA HA00866 15 O  12.80 64.000 5.300  

12 17 Floor Dijkstra DPA HA03228 6 I  12.81 64.050 5.350 PB  

13 30 Leila Meijer DPA AM19070 14 I  12.84 64.200 5.500  

14 26 Hille Steenhuis DPA AM30104 1 O  12.91 64.550 5.850 PB  

15 22 Tara Donoghue DPA HA03091 10 I  12.98 64.900 6.200 PB  

16 41 Noor Schoonheijm DPA UT04954 10 O  13.02 65.100 6.400 PB  

 63 Fleur Schouten DPA HN00818 11 I  13.02 65.100 6.400  

18 34 Claudia Schuurmans DPA AM12104 3 O  13.04 65.200 6.500 PB  

19 43 Sophie van der Wal DPA HN00828 6 O  13.05 65.250 6.550 PB  

20 40 Laurie Rand DPA AM30148 5 I  13.06 65.300 6.600 PB  

21 9 Isa Douma DPA UT04910 4 O  13.09 65.450 6.750 PB  

22 28 Eveline de Jong DPA HA04824 8 O  13.11 65.550 6.850  

23 21 Sylke Kas DPA AM17091 8 I  13.20 66.000 7.300  

24 6 Ria Schilder DPA HN00793 7 O  13.21 66.050 7.350  

25 33 Iris Witkamp DPA HA03274 3 I  13.30 66.500 7.800  

26 13 Zoe Salemi DPA UT05162 7 I  13.41 67.050 8.350  

27 15 Sytske van Ballegooijen DPA UT05314 4 I  13.47 67.350 8.650  

28 61 Milou Middelkoop DPA UT04981 1 I  13.72 68.600 9.900  

29 31 Robin de Smit DPA AM11374 2 I  13.73 68.650 9.950 PB  

30 53 Gaya Gritter DPA UT05252 2 O  13.88 69.400 10.700  

 49 Eva Schipper DPA AM14389 9 I  DQ    DQ  

 2 Rosanne Nagelkerken DPA UT05219 5 O  NS    NS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstanduitslag 100 meter jongens pupillen A 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 39 Stephan Clazing HPA HN01167 32 O  11.69 58.450  PB  

2 36 Luc Hooft HPA UT04781 32 I  11.88 59.400 0.950 PB  

3 38 Onno Zonneveld HPA HA02202 31 I  12.06 60.300 1.850  

4 46 Gert Jan van Diepen HPA HN01203 21 I  12.20 61.000 2.550 PB  

5 50 Koen Bakkum HPA UT05263 30 I  12.25 61.250 2.800 PB  

6 3 Stan Wenneker HPA AM08617 27 O  12.28 61.400 2.950 PB  

7 60 Niek Hoornsman HPA HN00874 28 O  12.29 61.450 3.000 PB  

8 48 Quinten Heerma HPA AM19059 31 O  12.30 61.500 3.050  

9 59 Rick de Ruijgt HPA UT05181 29 I  12.31 61.550 3.100 PB  

10 35 Kai in 't Veld HPA HA03264 30 O  12.36 61.800 3.350 PB  

11 64 Lars van Schagen HPA HN00989 26 O  12.38 61.900 3.450 PB  

12 52 Patrick Zweed HPA HN01016 26 I  12.44 62.200 3.750 PB  

13 29 Luuk van Timmeren HPA HN01116 24 O  12.50 62.500 4.050 PB  

14 18 Marco Schot HPA AL07318 22 O  12.56 62.800 4.350 PB  

15 25 Sam Faas HPA AM08636 28 I  12.60 63.000 4.550  

16 5 David Holmes HPA AM17088 24 I  12.64 63.200 4.750 PB  

 7 Maas de Kruijk HPA HA03110 25 O  12.64 63.200 4.750 PB  

18 16 Job van der Sluijs HPA UT05365 27 I  12.83 64.150 5.700  

19 11 Pieter Bolsius HPA UT05103 23 O  12.84 64.200 5.750  

20 47 Igor Baars HPA HA02207 22 I  12.90 64.500 6.050 PB  

21 44 Tom Jonkmans HPA AM11359 25 I  12.95 64.750 6.300  

 58 Mart van der Made HPA UT05138 19 O  12.95 64.750 6.300 PB  

23 45 Daan Jansen HPA AL07152 17 I  13.15 65.750 7.300 PB  

24 32 Bart van Duren HPA AM15630 29 O  13.24 66.200 7.750  

25 24 Dennis Beukers HPA HA02311 23 I  13.27 66.350 7.900  

26 56 Lucas Gresel HPA UT05136 20 O  13.31 66.550 8.100  

27 23 Swen Melenhorst HPA AM17094 17 O  13.56 67.800 9.350 PB  

28 42 Sil Buyck HPA AL07150 19 I  13.58 67.900 9.450  

 1 Bart Klaver HPA AM17089 21 O  NS    NS  

 62 Stefan Roovers HPA HA00570 20 I  NS    NS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstanduitslag 500 meter meisjes pupillen A 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 12 Michelle van den Hoek DPA HA00837 47 I  44.53 44.530   

2 20 Merel Conijn DPA HN00983 48 O  47.30 47.300 2.770 PB  

3 55 Bente Kerkhoff DPA HN00792 45 I  47.83 47.830 3.300 PB  

4 10 Marit Gomes Bráz DPA HA03094 46 I  47.86 47.860 3.330 PB  

5 8 Tessa Veltman DPA HA02506 47 O  48.21 48.210 3.680  

6 14 Quinty van Wijnbergen DPA AM11365 48 I  48.37 48.370 3.840  

7 30 Leila Meijer DPA AM19070 42 I  48.64 48.640 4.110 PB  

8 22 Tara Donoghue DPA HA03091 45 O  48.93 48.930 4.400  

9 57 Sanne Teekens DPA UT05366 42 O  49.08 49.080 4.550  

10 41 Noor Schoonheijm DPA UT04954 41 I  49.67 49.670 5.140  

11 4 Amy van der Meer DPA HA00866 44 O  49.69 49.690 5.160  

12 15 Sytske van Ballegooijen DPA UT05314 43 I  49.75 49.750 5.220  

13 63 Fleur Schouten DPA HN00818 44 I  49.86 49.860 5.330  

14 43 Sophie van der Wal DPA HN00828 39 I  49.92 49.920 5.390 PB  

15 19 Julia Andreas DPA HA03220 35 O  50.10 50.100 5.570 PB  

16 6 Ria Schilder DPA HN00793 46 O  50.13 50.130 5.600  

17 37 Ida Blokland DPA AL06999 40 O  50.14 50.140 5.610 PB  

18 17 Floor Dijkstra DPA HA03228 40 I  50.16 50.160 5.630 PB  

19 49 Eva Schipper DPA AM14389 43 O  50.69 50.690 6.160  

20 54 Esmee Kaandorp DPA HN00985 41 O  50.82 50.820 6.290  

21 33 Iris Witkamp DPA HA03274 38 I  50.96 50.960 6.430 PB  

22 28 Eveline de Jong DPA HA04824 35 I  51.42 51.420 6.890 PB  

23 34 Claudia Schuurmans DPA AM12104 37 I  51.45 51.450 6.920  

24 13 Zoe Salemi DPA UT05162 39 O  51.91 51.910 7.380  

25 31 Robin de Smit DPA AM11374 38 O  52.02 52.020 7.490  

26 9 Isa Douma DPA UT04910 37 O  52.25 52.250 7.720  

27 26 Hille Steenhuis DPA AM30104 36 O  52.26 52.260 7.730  

28 40 Laurie Rand DPA AM30148 34 I  52.93 52.930 8.400 PB  

29 61 Milou Middelkoop DPA UT04981 33 I  53.87 53.870 9.340 MT  

30 21 Sylke Kas DPA AM17091 36 I  56.42 56.420 11.890  

 53 Gaya Gritter DPA UT05252 34 O  DQ    DQ  

 2 Rosanne Nagelkerken DPA UT05219 33 O  NS    NS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstanduitslag 500 meter jongens pupillen A 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 46 Gert Jan van Diepen HPA HN01203 64 I  45.44 45.440   

2 36 Luc Hooft HPA UT04781 64 O  46.33 46.330 0.890  

3 35 Kai in 't Veld HPA HA03264 60 O  46.60 46.600 1.160 PB  

4 44 Tom Jonkmans HPA AM11359 63 I  47.07 47.070 1.630  

5 39 Stephan Clazing HPA HN01167 59 O  47.09 47.090 1.650 PB  

6 32 Bart van Duren HPA AM15630 61 I  47.42 47.420 1.980  

7 64 Lars van Schagen HPA HN00989 58 O  47.44 47.440 2.000 PB  

8 5 David Holmes HPA AM17088 62 O  47.62 47.620 2.180  

9 60 Niek Hoornsman HPA HN00874 59 I  48.09 48.090 2.650  

10 11 Pieter Bolsius HPA UT05103 57 I  48.16 48.160 2.720  

11 29 Luuk van Timmeren HPA HN01116 58 I  48.30 48.300 2.860  

12 50 Koen Bakkum HPA UT05263 56 I  48.73 48.730 3.290  

13 3 Stan Wenneker HPA AM08617 62 I  48.78 48.780 3.340  

14 52 Patrick Zweed HPA HN01016 56 O  48.83 48.830 3.390 PB  

15 48 Quinten Heerma HPA AM19059 57 O  49.12 49.120 3.680  

16 16 Job van der Sluijs HPA UT05365 53 O  49.61 49.610 4.170  

17 7 Maas de Kruijk HPA HA03110 55 I  49.69 49.690 4.250  

18 25 Sam Faas HPA AM08636 53 I  49.93 49.930 4.490  

19 47 Igor Baars HPA HA02207 54 O  49.94 49.940 4.500 PB  

20 58 Mart van der Made HPA UT05138 54 I  50.31 50.310 4.870  

21 45 Daan Jansen HPA AL07152 49 O  51.29 51.290 5.850 PB  

22 24 Dennis Beukers HPA HA02311 52 O  51.77 51.770 6.330  

23 56 Lucas Gresel HPA UT05136 51 O  51.88 51.880 6.440  

24 23 Swen Melenhorst HPA AM17094 49 I  52.57 52.570 7.130 PB  

25 42 Sil Buyck HPA AL07150 51 I  54.50 54.500 9.060  

 38 Onno Zonneveld HPA HA02202 61 O  DQ    DQ  

 59 Rick de Ruijgt HPA UT05181 63 O  DQ    DQ  

 1 Bart Klaver HPA AM17089 60 I  NS    NS  

 18 Marco Schot HPA AL07318 55 O  NS    NS  

 62 Stefan Roovers HPA HA00570 52 I  NS    NS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstanduitslag 700 meter meisjes pupillen A 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 10 Marit Gomes Bráz DPA HA03094 80 O  1:06.11 47.221  PB  

2 20 Merel Conijn DPA HN00983 78 O  1:07.42 48.157 0.936 MT  

3 22 Tara Donoghue DPA HA03091 76 I  1:07.64 48.314 1.093 PB  

4 55 Bente Kerkhoff DPA HN00792 80 I  1:08.14 48.671 1.450  

5 30 Leila Meijer DPA AM19070 72 I  1:08.32 48.800 1.579 PB  

6 8 Tessa Veltman DPA HA02506 79 O  1:08.33 48.807 1.586  

7 14 Quinty van Wijnbergen DPA AM11365 77 O  1:08.64 49.028 1.807 MT  

8 15 Sytske van Ballegooijen DPA UT05314 69 I  1:08.80 49.142 1.921 PB  

 57 Sanne Teekens DPA UT05366 77 I  1:08.80 49.142 1.921 MT  

10 6 Ria Schilder DPA HN00793 78 I  1:09.58 49.700 2.479  

11 17 Floor Dijkstra DPA HA03228 71 I  1:09.62 49.728 2.507 PB  

12 63 Fleur Schouten DPA HN00818 74 I  1:10.32 50.228 3.007 PB  

13 43 Sophie van der Wal DPA HN00828 73 O  1:10.41 50.292 3.071 PB  

14 41 Noor Schoonheijm DPA UT04954 73 I  1:10.68 50.485 3.264 PB  

15 37 Ida Blokland DPA AL06999 74 O  1:11.32 50.942 3.721 PB  

16 13 Zoe Salemi DPA UT05162 67 O  1:11.48 51.057 3.836 PB  

17 12 Michelle van den Hoek DPA HA00837 79 I  1:11.61 51.150 3.929 FL  

18 4 Amy van der Meer DPA HA00866 76 O  1:11.85 51.321 4.100  

 28 Eveline de Jong DPA HA04824 70 O  1:11.85 51.321 4.100 PB  

20 49 Eva Schipper DPA AM14389 72 O  1:11.95 51.392 4.171 PB  

21 19 Julia Andreas DPA HA03220 68 I  1:11.96 51.400 4.179 PB  

22 31 Robin de Smit DPA AM11374 69 O  1:12.18 51.557 4.336 PB  

 54 Esmee Kaandorp DPA HN00985 75 I  1:12.18 51.557 4.336  

24 53 Gaya Gritter DPA UT05252 65 I  1:12.20 51.571 4.350 PB  

25 34 Claudia Schuurmans DPA AM12104 67 I  1:12.36 51.685 4.464 PB  

26 33 Iris Witkamp DPA HA03274 75 O  1:12.94 52.100 4.879  

27 26 Hille Steenhuis DPA AM30104 66 O  1:13.30 52.357 5.136 PB  

28 9 Isa Douma DPA UT04910 68 O  1:15.17 53.692 6.471 PB  

 61 Milou Middelkoop DPA UT04981 70 I  1:15.17 53.692 6.471  

30 40 Laurie Rand DPA AM30148 66 I  1:15.25 53.750 6.529 PB  

31 21 Sylke Kas DPA AM17091 71 O  1:24.09 60.064 12.843  

 2 Rosanne Nagelkerken DPA UT05219 65 O  NS    NS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Afstanduitslag 700 meter jongens pupillen A 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. Rit Bn  Tijd Punten Achter Info 

 

1 59 Rick de Ruijgt HPA UT05181 81 I  1:03.51 45.364  PB  

2 46 Gert Jan van Diepen HPA HN01203 95 O  1:04.09 45.778 0.414  

3 36 Luc Hooft HPA UT04781 92 O  1:05.52 46.800 1.436 PB  

4 38 Onno Zonneveld HPA HA02202 96 O  1:06.30 47.357 1.993 PB  

5 44 Tom Jonkmans HPA AM11359 94 I  1:06.37 47.407 2.043 PB  

6 35 Kai in 't Veld HPA HA03264 88 I  1:06.44 47.457 2.093 PB  

7 5 David Holmes HPA AM17088 95 I  1:06.55 47.535 2.171  

8 39 Stephan Clazing HPA HN01167 92 I  1:07.01 47.864 2.500 PB  

9 64 Lars van Schagen HPA HN00989 93 O  1:07.10 47.928 2.564 PB  

10 7 Maas de Kruijk HPA HA03110 91 I  1:08.20 48.714 3.350 PB  

11 32 Bart van Duren HPA AM15630 87 O  1:08.29 48.778 3.414 PB  

12 11 Pieter Bolsius HPA UT05103 86 I  1:08.58 48.985 3.621 MT  

13 29 Luuk van Timmeren HPA HN01116 94 O  1:08.80 49.142 3.778  

14 3 Stan Wenneker HPA AM08617 88 O  1:08.99 49.278 3.914 PB  

15 47 Igor Baars HPA HA02207 91 O  1:09.24 49.457 4.093 PB  

16 50 Koen Bakkum HPA UT05263 83 I  1:09.26 49.471 4.107 PB  

17 52 Patrick Zweed HPA HN01016 90 I  1:09.89 49.921 4.557  

18 48 Quinten Heerma HPA AM19059 86 O  1:10.14 50.100 4.736 MT  

19 16 Job van der Sluijs HPA UT05365 85 I  1:10.37 50.264 4.900 MT  

20 25 Sam Faas HPA AM08636 83 O  1:11.29 50.921 5.557 PB  

21 18 Marco Schot HPA AL07318 90 O  1:11.38 50.985 5.621  

22 60 Niek Hoornsman HPA HN00874 93 I  1:11.85 51.321 5.957  

23 24 Dennis Beukers HPA HA02311 89 O  1:14.84 53.457 8.093  

 56 Lucas Gresel HPA UT05136 81 O  1:14.84 53.457 8.093 PB  

25 23 Swen Melenhorst HPA AM17094 84 O  1:16.64 54.742 9.378 PB  

26 42 Sil Buyck HPA AL07150 85 O  1:18.06 55.757 10.393 MT  

 45 Daan Jansen HPA AL07152 84 I  DQ    DQ  

 58 Mart van der Made HPA UT05138 87 I  DQ    DQ  

 1 Bart Klaver HPA AM17089 96 I  NS    NS  

 62 Stefan Roovers HPA HA00570 89 I  NS    NS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Klassement meisjes pupillen A 

N

r 

Dl

n 

Deelnemer Cat Wed.Nr. 100
m 

 500

m 

 700m    Totaal Achter 
 

1 12 Michelle van den 

Hoek 

DP

A 

HA00837 11.74 (BRP

) 
44.53 (1) 1:11.6

1 

(FL )   154.38

0 

 
2 20 Merel Conijn DP

A 

HN00983 12.25 (PB ) 47.30 (PB ) 1:07.4

2 

(MT )   156.70

7 

2.327 
3 55 Bente Kerkhoff DP

A 

HN00792 12.37 (PB ) 47.83 (PB ) 1:08.1

4 

(4)   158.35

1 

3.971 
4 10 Marit Gomes Bráz DP

A 

HA03094 12.70 (PB ) 47.86 (PB ) 1:06.1

1 

(PB )   158.58

1 

4.201 
5 14 Quinty van 

Wijnbergen 

DP

A 

AM1136

5 

12.38 (PB ) 48.37 (6) 1:08.6

4 

(MT )   159.29

8 

4.918 
6 8 Tessa Veltman DP

A 

HA02506 12.47 (5) 48.21 (5) 1:08.3

3 

(6)   159.36

7 

4.987 
7 30 Leila Meijer DP

A 

AM1907

0 

12.84 (13) 48.64 (PB ) 1:08.3

2 

(PB )   161.64

0 

7.260 
8 22 Tara Donoghue DP

A 

HA03091 12.98 (PB ) 48.93 (8) 1:07.6

4 

(PB )   162.14

4 

7.764 
9 57 Sanne Teekens DP

A 

UT05366 12.79 (PB ) 49.08 (9) 1:08.8

0 

(MT )   162.17

2 

7.792 
1

0 

17 Floor Dijkstra DP

A 

HA03228 12.81 (PB ) 50.16 (PB ) 1:09.6

2 

(PB )   163.93

8 

9.558 
1

1 

37 Ida Blokland DP

A 

AL06999 12.65 (8) 50.14 (PB ) 1:11.3

2 

(PB )   164.33

2 

9.952 
1

2 

19 Julia Andreas DP

A 

HA03220 12.64 (PB ) 50.10 (PB ) 1:11.9

6 

(PB )   164.70

0 

10.320 
1

3 

4 Amy van der Meer DP

A 

HA00866 12.80 (11) 49.69 (11) 1:11.8

5 

(18)   165.01

1 

10.631 
1

4 

54 Esmee Kaandorp DP

A 

HN00985 12.54 (PB ) 50.82 (20) 1:12.1

8 

(22)   165.07

7 

10.697 
1

5 

63 Fleur Schouten DP

A 

HN00818 13.02 (16) 49.86 (13) 1:10.3

2 

(PB )   165.18

8 

10.808 
1

6 

41 Noor Schoonheijm DP

A 

UT04954 13.02 (PB ) 49.67 (10) 1:10.6

8 

(PB )   165.25

5 

10.875 
1

7 

43 Sophie van der Wal DP

A 

HN00828 13.05 (PB ) 49.92 (PB ) 1:10.4

1 

(PB )   165.46

2 

11.082 
1

8 

6 Ria Schilder DP

A 

HN00793 13.21 (24) 50.13 (16) 1:09.5

8 

(10)   165.88

0 

11.500 
1

9 

15 Sytske van 

Ballegooijen 

DP

A 

UT05314 13.47 (27) 49.75 (12) 1:08.8

0 

(PB )   166.24

2 

11.862 
2

0 

28 Eveline de Jong DP

A 

HA04824 13.11 (22) 51.42 (PB ) 1:11.8

5 

(PB )   168.29

1 

13.911 
2

1 

34 Claudia Schuurmans DP

A 

AM1210

4 

13.04 (PB ) 51.45 (23) 1:12.3

6 

(PB )   168.33

5 

13.955 
2

2 

26 Hille Steenhuis DP

A 

AM3010

4 

12.91 (PB ) 52.26 (27) 1:13.3

0 

(PB )   169.16

7 

14.787 
2

3 

33 Iris Witkamp DP

A 

HA03274 13.30 (25) 50.96 (PB ) 1:12.9

4 

(26)   169.56

0 

15.180 
2

4 

13 Zoe Salemi DP

A 

UT05162 13.41 (26) 51.91 (24) 1:11.4

8 

(PB )   170.01

7 

15.637 
2

5 

9 Isa Douma DP

A 

UT04910 13.09 (PB ) 52.25 (26) 1:15.1

7 

(PB )   171.39

2 

17.012 
2

6 

40 Laurie Rand DP

A 

AM3014

8 

13.06 (PB ) 52.93 (PB ) 1:15.2

5 

(PB )   171.98

0 

17.600 
2

7 

31 Robin de Smit DP

A 

AM1137

4 

13.73 (PB ) 52.02 (25) 1:12.1

8 

(PB )   172.22

7 

17.847 
2

8 

61 Milou Middelkoop DP

A 

UT04981 13.72 (28) 53.87 (MT ) 1:15.1

7 

(28)   176.16

2 

21.782 
2

9 

21 Sylke Kas DP

A 

AM1709

1 

13.20 (23) 56.42 (30) 1:24.0

9 

(31)   182.48

4 

28.104 
 49 Eva Schipper DP

A 

AM1438

9 

DQ  (DQ ) 50.69 (19) 1:11.9

5 

(PB )   102.08

2 

 
 53 Gaya Gritter DP

A 

UT05252 13.88 (30) DQ  (DQ ) 1:12.2

0 

(PB )   120.97

1 

 
 2 Rosanne Nagelkerken DP

A 

UT05219 NS  (NS ) NS  (NS ) NS  (NS )     

 

 

 



   

Gewest Noord-Holland Utrecht Langebaan Kortbaan 

Klassement jongens pupillen A 

Nr Dln Deelnemer Cat Wed.Nr. 100m  500m  700m    Totaal Achter 
 

1 46 Gert Jan v Diepen HPA HN01203 12.20 (PB ) 45.44 (1) 1:04.09 (2)   152.218  
2 36 Luc Hooft HPA UT04781 11.88 (PB ) 46.33 (2) 1:05.52 (PB )   152.530 0.312 
3 39 Stephan Clazing HPA HN01167 11.69 (PB ) 47.09 (PB ) 1:07.01 (PB )   153.404 1.186 
4 35 Kai in 't Veld HPA HA03264 12.36 (PB ) 46.60 (PB ) 1:06.44 (PB )   155.857 3.639 
5 64 Lars van Schagen HPA HN00989 12.38 (PB ) 47.44 (PB ) 1:07.10 (PB )   157.268 5.050 
6 5 David Holmes HPA AM17088 12.64 (PB ) 47.62 (8) 1:06.55 (7)   158.355 6.137 
7 44 Tom Jonkmans HPA AM11359 12.95 (21) 47.07 (4) 1:06.37 (PB )   159.227 7.009 
8 50 Koen Bakkum HPA UT05263 12.25 (PB ) 48.73 (12) 1:09.26 (PB )   159.451 7.233 
9 3 Stan Wenneker HPA AM08617 12.28 (PB ) 48.78 (13) 1:08.99 (PB )   159.458 7.240 

10 29 Luuk van 

Timmeren 

HPA HN01116 12.50 (PB ) 48.30 (11) 1:08.80 (13)   159.942 7.724 
11 48 Quinten Heerma HPA AM19059 12.30 (8) 49.12 (15) 1:10.14 (MT 

) 

  160.720 8.502 
12 60 Niek Hoornsman HPA HN00874 12.29 (PB ) 48.09 (9) 1:11.85 (22)   160.861 8.643 
13 52 Patrick Zweed HPA HN01016 12.44 (PB ) 48.83 (PB ) 1:09.89 (17)   160.951 8.733 
14 11 Pieter Bolsius HPA UT05103 12.84 (19) 48.16 (10) 1:08.58 (MT 

) 

  161.345 9.127 
15 7 Maas de Kruijk HPA HA03110 12.64 (PB ) 49.69 (17) 1:08.20 (PB )   161.604 9.386 
16 32 Bart van Duren HPA AM15630 13.24 (24) 47.42 (6) 1:08.29 (PB )   162.398 10.180 
17 25 Sam Faas HPA AM08636 12.60 (15) 49.93 (18) 1:11.29 (PB )   163.851 11.633 
18 47 Igor Baars HPA HA02207 12.90 (PB ) 49.94 (PB ) 1:09.24 (PB )   163.897 11.679 
19 16 Job van der Sluijs HPA UT05365 12.83 (18) 49.61 (16) 1:10.37 (MT 

) 

  164.024 11.806 
20 24 Dennis Beukers HPA HA02311 13.27 (25) 51.77 (22) 1:14.84 (23)   171.577 19.359 
21 56 Lucas Gresel HPA UT05136 13.31 (26) 51.88 (23) 1:14.84 (PB )   171.887 19.669 
22 23 Swen Melenhorst HPA AM17094 13.56 (PB ) 52.57 (PB ) 1:16.64 (PB )   175.112 22.894 
23 42 Sil Buyck HPA AL07150 13.58 (28) 54.50 (25) 1:18.06 (MT 

) 

  178.157 25.939 
 59 Rick de Ruijgt HPA UT05181 12.31 (PB ) DQ  (DQ ) 1:03.51 (PB )   106.914  
 38 Onno Zonneveld HPA HA02202 12.06 (3) DQ  (DQ ) 1:06.30 (PB )   107.657  
 18 Marco Schot HPA AL07318 12.56 (PB ) NS  (NS ) 1:11.38 (21)   113.785  
 58 Mart van der 

Made 

HPA UT05138 12.95 (PB ) 50.31 (20) DQ  (DQ 

) 

  115.060  
 45 Daan Jansen HPA AL07152 13.15 (PB ) 51.29 (PB ) DQ  (DQ 

) 

  117.040  
 1 Bart Klaver HPA AM17089 NS  (NS ) NS  (NS ) NS  (NS )     
 62 Stefan Roovers HPA HA00570 NS  (NS ) NS  (NS ) NS  (NS )     
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Met dan aan alle vrijwilligers die deze derde Gewestelijke Pupillen wedstrijd 
weer mogelijk gemaakt hebben! 

Gewestelijke Technische Commissie Lb-Kb Noord-Holland Utrecht. 

 


